Spare parts list m
Combination Pot and Pan MEIKO
Dishwasher

9547731 _usa - 12/2002






Index

01.15 WASH PUMP

03.20 WASH SYSTEM

03.21 FINAL RINSE SYTEM

03.22 FINAL RINSE SYSTEM LATERAL
04.13 SOLENOID VALVE

06.07 LEVEL CONTROL

08.35 INCORCORATED BOILER

09.11 TANK HEATING

10.14 DOSING UNITS

11.37 ELECTRONIC CONTROL

13.26 COMPONENT BLOCKS / PARTS
18.09 DRAIN PUMP

22.12 BOOSTER PUMP

24,06 AIR GAP

29.02 WASH ARM DRIVE

* Diese Teile empfehlen wir auf Lager zu legen!
* We recommend to store these parts!

* Nous recommandons de prendre ces pieces en stock!

Anderungen in Ausfiibrung und Konstruktion vorbehalten.
We reserve the right to change execution and construction.
Nous nous reservons le droit de changer I'éxecution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co. KG
Englerstralie 3

D-77652 Offenburg

Telefon:; 0781 /203-0

Telefax: 0781 /203 - 1179
www.meiko.de

e-mail: info@meiko.de

PAGE

10
11
13
14
16
17
18
20
22
23
25
26



PU1_15




01.15 WASCHPUMPE

01.15 WASH PUMP

m
MEIKO

PU1_15.doc

01.15 POMPE DE LAVAGE 01122002 US
POS IDENT. NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 * 8544259 ~ WASCHPUMPE 3,56 PS KPL. WASH PUMP 3,56HP CPL., POMPE DE LAVAGE 3,56CV CPL.
" 9541785 GLEITRINGDICHTUNG KPL. SLIDING SEAL CPL. JOINT AXIAL GPL.
* 8541786 DICHTUNGSSATZ PACKING JOINT
MOTORWELLE MOTOR SHAFT ABBRE DE MOTEUR
* 9541787 PUMPENGEHAUSE FUMP HOUSING CORPS DE POMPE
8541788 GEHAUSEDECKEL PUMP LID COUVERCLE DE POMPE
* D547742 PUMPENLAUFRAD PUMP WHEEL ROUE DE PFOMPE
* 9541790 PUMPENGEHAUSEDICHTUNG PACKING PUMP HOUSING JOINT CORPS DE POMPE
* o 9a417N O-RING 12X2,5 O-RING 12X2,5 BAGUE 12X2,5
2 8546003 GEWINDESCHELLE 70-80 HOSE WIRE CLAMP 70-80 COLLIER DE SERRAGE 70-90
3 * 8500819 SCHLAUCH HOSE TUYAU
4 9546094 GEWINDESCHELLE 80-100 HOSE WIRE CLAMP 80-100 COLLIER DE SERRAGE 80-100
§ 8513277 GEWINDESCHELLE 70-90 HOSE WIRE CLAMP 70-90 COLLIER DE SERRAGE 70-80
il 9544640 MAGNETVENTIL FOR SOLENOID VALVE FOR GENTLE VALVE FOURPROGRAMME
SCHONPROGRAMM PROGRAMME DELICAT
7 * 9543878 SCHLAUCHVERBINDUNG HOSE CONNECTION CONNEXION TUYAU
8 9544641 MAGNETVENTIL FUR SOLENOID VALVE FOR SOFT VALVE POUR DEMARRAGE EN
SANFTANLAUF START COUCEUR
9 5600380 ANSAUGSYSTEM SUCTION SYSTEM SYSTEME DE ASPIRATION
10 * 9600749 KLAPPE FLAP CLAPET
11 * 5600731 O-RING O-RING BAGUE
12 9600744 GEHAUSE ABLAUF DRAIN HOUSING CORPS DE VIDANGE
13 3302z SCHRAUBE 4,2X13 SCREW 4,2X13 VIS 4,2X13
14 9600572 FILTER KPL. FILTRE CPL. FILTRE CPL.




WN3_20




03.20 WASCHSYSTEM

03.20 WASH SYSTEM
03.20 SYSTEME LAVAGE

m
MEIKO

Wn3_20.doc
01.07.2002/FUS

POS IDENT. NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.

1 * 8601007 O-RING O-RING BAGUE

2 9500765 SKT, MUTTER HEXAGON NUT ECROU A 6 PANS

3 *  B600764 MITNEHMER CARRIER DOIGT

4 T 0401029 C-RING O-RING BAGUE

a * 9600784 SPRENGRING SNAP RING CIRCLIPS

6 9600509 WASCHROHR OBEN UPPER WASCHARM BRAS DE EAVAGE SUP.
7 9600441 WASCHROHR UNTEN LOWER WASCHARM BRAS DE LAVAGE INF,
B * 8600446 VERSCHLUBKAPPE CLOSING CAP CAFPOUCHON

B * 9600832 BLINDNIET BLIND RIVET RIVET AVEUGLLE

10 8500508 WASCHARM OBEN KPL. UPPER WASH ARM BRAS DE LAVAGE SUP.
kL 8600439 WASCHARM UNTEN KPL. LOWER WASH ARM BRAS DE LAVAGE INF.
12 9600763 KUPPLUNG CLUTCH ACCOUPLEMENT

13 89800453 SCHEIBE DISK DISQUE

14 STEIGLEITUNG ASCENDING PIPE CONDUITE ASCENDANTE

9500407



WN3_21




03.21 NACHSPIULSYSTEM

03.21 FINAL RINSE SYTEM

m
MEIKO

WN3_21.doc
01.07.2002/FUS
03.21 SYSTEME RINCAGE FINAL
POS IDENT. NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO. )
1 8600853 DREHARMNABE OBEN KPL. UPPER ROTATING ARM CENTRE =~ MOYEU DE BRAS ROTATIF SUP.
2 0401018 O-RING O-RING BAGUE
3 0310010 RANDELSCRAUBE KNURLED SCREW VIS MOLETEE
4 9500672 NACHSPULARM KPL. FINAL RINSE ARM CPL. BRAS DE RINCAGE FiNAL GPL.
5 9500673 DREHARMLAGER ROTATING ARM BEARING PALIER DE BRAS ROTATIF
6 9517406 DUSE KPL. FINAL RINSE NOZZLE CPL. GICLEUR A RINCAGE FINAL CPL.
7 0600808 NACHSPULARM FINAL RINSE ARM BRAS DE RINCAGE FINAL
8 9600657 DREHARMNABE UNTEN KPL. LOWER ROTATING ARM CENTRE ~ MOYEU DE BRAS ROTATIF INF.
9 0408237 FLACHDICHTUNG PACKING JOINT
10 8660046 SKT. MUTTER %" HEXAGONE NUT %4 ECROU A B PANS %"
11 0354000 KERBSTIFT ROGVED PIN GOUPILLE CANNELEE
12 9600809 NACHSPULARM FINAL RINSE ARM BRAS DE RINCAGE FINAL



03.22 NACHSPULSYSTEM SEITLICH

03.22 FINAL RINSE SYSTEM LATERAL

m
MEIKO

Wna_22a.d
03.22 SYSTEME DE RINCAGE FINAL LATERAL 01.07F002FUS
1
POS  IDENT.NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 9600607 NACHSPULSYSTEM SEITLICH FINAL RINSE SYSTEM LATERAL  SYSTEME DE RINCAGE FINAL
LATERAL

2 9517408 DUSE KPL, FINAL RINSE NOZZLE CPL. GICLEUR A RINCAGE FINAL CPL,

3 9600629 NACHSPULLEITUNG FINAL RINSE PIPE CONDUITE DE RINCAGE FINAL

4 0408238 FLACHDICHTUNG PACKING JOINT

5 0360211 SKY. MUTTER 3/8* HEXAGONE NUT 3/8* ECROU A 6 PANS 3/8"

10



04.13 MAGNETVENTIL

04.13 SOLENOID VALVE

04.13 ELECTROVANNE

MEIKO

Mv4_1{3.0oc
01,12.2002/FU5

POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 * 9546535 MAGNETVENTIL. SOLENOID VALVE ELECTROVANNE
2 " 9520085 MIKROSCHALTER SWITCH INTERUPTEUR
3 " 9519580 BODENSCHWIMMERSCHALTER GROUND FLOAT SWITCH CPL. FLOTTEUR AU SOL CPL.

KPL.

11



v '

12



06.07 NIVEAUREGELUNG
06.07 LEVEL CONTROL

m
MEIKO

06.07 REGULATION DE NIVEAU o107 S00BUS
POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.

1 9537961 DRUCKSENSOR LEVEL SWITCH INTERRUPTEUR DE NIVEAU

2 9500044 SCHLAUCHKLEMME SILBER HOSE WIRE CLAMF SILVER COLLIER DE SERRAGE ARGENT

3 0260006 SCHLAUCH KLARSICHT @5 HOSE TRANSPARENT @5 TUYAU TRANSPARENT @5

4 8500045 SCHLAUCHKLEMME GELB HOSE WIRE CLAMP YELLOW COLLIER DE SERRAGE JAUNE

5 9515957 MUTTER 3/8* NUT 38 ECROU 3/8*

6 9515964 DICHTUNG PACKING JOINT

7 9515955 LUFTFALLE AIR TRAP CHAMBRE DE COMPRESSION

13



BHB_35

14



08.35 EINBAUBOILER

08.35 INCORCORATED BOILER

m
MEIKO

BHB_35.doc

08.35 SURCHAUFFEUR INCORPORE 01.12 2002 US
POS IDENT.NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 * 0640030 SCHLAUCH afg" HOSE CPL 3/8* TUYAU CPL 3/8*
2 0233035 SCHLAUCHKLEMME 12/20 HOSE WIRE CLAMP 12/20 COLLIER DE SERRAGE 12/20
3 9525432 BOILER BOILER SURCHAUFFEUR
4 * 0401014 O-RING O-RING BAGUE
] * 9519033 NIVEAUSCHALTER KPL LEVEL SWITCH CPL INTERRUPTEUR DE NIVEAU CPL
i) * 8544800 MIKROSCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR
7 0335008 MUTTER M5 NUT M5 ECROU M5
8 * 040B0M DICHTUNG PACKING JOINT
2] 0302006 SCHRAUBE M8X15 SCREW MBX1i5 VIS MBX15
10 0233045 SCHLAUCHKLEMME 20/32 HOSE WIRE CLAMP 20132 COLLIER DE SERRAGE 20/32
i 8600820 SCHLAUCHVERBINDUNG HOSE TUYAU
12 0620312 ABDECKKAPPE CLOSING CAP CAPOUCHON
13 * 9546195 HEIZKORPER 6 KW MIT HEATING ELEMENT 6 KW WITH RESISTANCE 6 KW AVEC PRO-
THERMOSICHERUNG THERMAL PROTECTION TECTION THERMIQUE
4~ 0101176 HEIZKORPERDICHTUNG HEATING ELEMENT PACKING JOINT DE RESISTANCE
15 * 0640012 SCHLAUCH /2 HOSE 1/2* TUYAU 1/2¢
8540297 BLINDFLANSCH BLIND FLANGE FLASQUE AVEUGLE

15



09.11 TANKHEIZUNG

09.11 TANK HEATING

09.11 CHAUFFAGE DE BAC

m
MEIKO

The_11.doc
01.07.2002/FUS

POS IDENT, NR, BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION .
IDENT, NO.
\
1 * 9519688 HEIZKORPER 4,5 KW MIT HEATING ELEMENT 4,5 KWWITH  RESISTANCE 4,5 KW AVEC
THERMOSICHERUNG THERMAL PROTECTICN PROTECTION THERMIQUE
2 0620312 ABDECKKAPPE CLOSING CAP CAPOUCHON
0335008 MUTTER M5 NUT M5 ECROU M5
4 * 0101176 HEIZKORPERDICHTUNG HEATING ELEMENT PACKING JOINT DE RESISTANCE

16




10.14 DOSIERGERATE

10.14 DOSING UNITS

m
MEIKO

DOS10_14.doc
10.14 DOSEURS 01.12.2002/FUS
POS IDENT, NR: BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 9544293 KLARSPULDOSIERPUMPE KPL. RINSE AID DOSING PUMP CPL. POMPE DE DOSAGE TENSIO
ACTIF CPL.
2 9544088 SCHLAUCH KLARSPULER KPL. HOSE RINSE AID CPL. TUYAU PRODUIT TENSIO ACTIF
CPL.
3 89500045 SCHLAUCHKLEMME GELB HOSE WIRE CLAMP YELLOW COLLIER DE SERRAGE JAUNE
4 9538712 SCHLAUCH BLAU 26 HOSE BLUE &8 TUYAU BLEU 286
5 0260007 SCHLAUCH KL ARSICHT 26 HOSE TRANSPARENT &6 TUYAU TRANSPARENT 26
5 9511675 SCHLAUCH REINIGER KPL HOSE DETERGENT CPL. TUYAU DETERGENT CPL.
7 9544282 REINIGERDOSIERFUMPE KPL DETERGENT DOSING PUMP CPL. POMPE DE DOSAGE DETERGENT

17

CPL.




EL11_37

1/—

16

15

14

13

11

"

11

12

11

18

e

jih

AT
ik B

———

10



11.37 ELEKTRONIKSTEUERUNG
11.37 ELECTRONIC CONTROL

m
MEIKO

EL11_37.doc

11.37 COMMAND DE ELECTRONIQUE 1.12.2002 LS
POS IDENT.NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
i 8537365 FOLIENTASTATUR Fv130.2 SENSOR TOUCH PANEL CLAVIER SENSITIF
2 0122106 HEBEL FUR MIKROSCHALTER LEVER FOR SENSITIVE SWITCH LEVIER POUR MICRORUPTEUR
3 9944800 MIKRQSCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR
4 9519620 TEMPERATURFUHLER BOILER / TEMPERATURE FROBE BOILER/  SONDE DE TEMPERATURE
TANK TANK SURCHAUFFEUR / BAC
5 9544752 ABDECKUNG COVER CHAPPE
B 9533501 E/A PLATINE E/A CIRCUIT BOARD E/A PLATINE
7 89542512 SICHERUNGSAUTOMAT B10 FUSE BLOCK COUPE CIRCUIT AUTOMATIQUE
8 9540603 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR SAFETY SWITCH DISJONCTEUR-PROTECTEUR
3RV1021-1DA1T0 2,2-3,2A SO 3RV1021-1DA10 2,2-3,2A S0 3RV1021-1DA10 2,2-3,2A S0
9 8544338 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR SAFETY SWITCH DISJONCTEUR-PROTECTEUR
3RV1021-1KATD 9-12,5A 50 IRV1021-1KA1T0 9-12,5A S0 3RV1021-1KA1D 9-12,5A 50
10 8545137 TRAFO TRANSFORMER TRANSFORMATEUR
i 9542887 SCHUTZ CONTACTOR CONTACTEUR
12 8544770 SCHUTZ CONTACTOR CONTACTEUR
13 9544738 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR SAFETY SWITCH DISJONCTEUR-PROTECTEUR
3IRV1021-4DA10 20-25A SO 3RV1021-4DA10 20-25A SO 3IRV10214DA10 20-25A SO
14 9544737 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR SAFETY SWITCH DISJONCTEUR-PROTECTEUR
3RV1021-4CA10 17-22A SO IRV1021-4CA10 17-22A SO 3RV1021-4CA10 17-22A 50
15 9643079 SCHUTZ CONTACTOR CONTACTEUR
18 9533502 NETZTEIL POWER PACK BLOC D'ALIMENTATION
17 9541525 MONTAGESATZ CPU ASSEMBLY KIT CPU KIT DINSTALLATION UNITE
CENTRALE
18 89542049 MONTAGESATZ ASSEMBLY KIT SCALE CIRCUIT KIT DYINSTALLATION UNITE
ANZEIGENPLATINE BOARD CENTRALE PLATINE D'AFFICHAGE
19 8637572 FOLIENTASTATUR SENSOR TOUCH FANEL CLAVIER A EFFLEUREMENT
STARTTASTE STARTBUTTON TOUCHE DE DEMARRAGE
9540852 E-PROM V2,0 E-FROM V2,0 E-PROM V2,0
9547472 EE-PROM V1,0 EE-PROM V1,0 EE-PROM V1,0
9540550 VERBINDUNGSKABEL FUR CONNECTION CABLE FOR CIR- CABLE CONNEXION POUR
PLATINE 1000MM CUIT BOARD 1000MM PLATINE 1000MM
9545152 FLACHBANDKABEL RIBBON CABLE CABLE A RUBAN
9539901 LEITUNG 4-POLIG CABLE 4 POL CABLE

19



BE13_26

a

1

11

12
13
14

13715

16
10

16

1}

1

12

14

17/18

20



13.26 BAUGRUPPEN / EINZELTEILE m
13.26 COMPONENT BLOCKS / PARTS MEIKO

He13_26.doc
01.12.2002/FUS

13.26 BLOCS / PIECES DETACHEES

POS iDENT. NR, BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
{DENT. NO.,
1 89601303 DICHTWINKEL SEAL ANGLE ANGLE D'ETANCHEITE
2 9600845 ABDECKUNG COVER RECOUVREMENT
3 2600378 SEITENWAND LINKS SIDE CLADDING, LEFT REVETEMENT LATERAL GAUCHE
4 8600770 SCHIEBETUR KPL, SLIDING DOOR CPL. PORTE COULISSANTE CPL.
5 9600524 RUCKWAND CLADDING, BACK REVETEMENT ARRIERE
6 9600370 KLAPPTUR KPL. FLAP DOOCR CPL. PORTE RABATTABLE CPL
7 9801107 SEITENWAND RECHTS SIDE CLADDING, RIGHT REVETEMENT LATERAL DROIT
8 9600349 FRONTBLECH FRONT SHEET TOLE FRONTALE
9 8533820 TISCHSTOLLEN KPL. TABLE FEET PIEDS DE TABLE
29600597 SIEB WASCHTANK COVERING SIEVE CPL. RECOUVREMENT DE TAMIS CPL.
0520455 ABSTANDHALTER FUR SPACER FOR CLADDING ECARTEUR POUR REVETMENT
VERKLEIDUNGEN
10 9800525 DRUCKSTANGE FRESSURE ROD BARRE DE PRESSION
il 93542838 ZUGFEDER TENSION SPRING RESSORT DE TENSION
12 68002834 LAGERAUGE M8-LH BEARING PIECE PIECE DE PALIER
13 0337005 SKT. MUTTER Ma HEXAGON NUT M8 ECROU A SIX PANS M8
14 9600729 SCHLAUCH TUBE TUYAU
15 8002831 LAGERBOLZEN BEARING BOLT BOULCN DE PALIER
16 8002833 LAGERAUGE M8 BEARING PIECE PIECE DE PALIER
17 0337003 SKT. MUTTER M8 HEXAGON NUT M6 ECROU A SIX PANS MG
18 0302047 SKT. SCHRAUBE M6X40 HEXAGON SCREW MG VIS A SIX PANS MG

21




18.09 LAUGENPUMPE

18.09 DRAIN PUMP

m
MEIKO

18.09 POMPE DE VIDANGE 1,408 8o
POS IDENT.NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 0233045 SCHLAUCHKLEMME 20/32 HOSE WIRE CLAMP 20/32 COLLIER DE SERRAGE 20/32
2 8515230 BELOFTUNGSVENTIL VENT VALVE VALVE D'AERATION
3 9600813 SCHLAUCHVERBINDUNG HOSE TUYAU
4 9544287 LAUGENPUMPE KPL. DRAIN PUMP CPL. POMPE DE VIDANGE CPL.
9543778 GLEITRINGDICHTUNG SLIDING SEAL COMPL. JOINT AXIAL CPL.
0543778 PUMPENLAUFRAD PUMP WHEEL RCOUE DE POMPE
8543780 PUMPENGEHAUSE PUMP HOUSING CORPS DE POMPE
9543781 GEHAUSEDIGHTUNG PACKING FOR PUMP HOUSING JOINT FOUR CORPS DE FOMPE
5 9520030 KONDENSATOR 5pF CONDENSER 5uF CONDENSEUR 5pF
6 9600814 SCHLAUCHVERBINDUNG HOSE TUYAU
7 9515231 VERSCHLURSCHRAUBE SCREW VIS
8 8515234 DICHTUNG PACKING JOINT
9 0401016 O-RING 21X2 O-RING 21X2 BAGUE 21X2
10 1640037 SCHLAUCH HOSE TUYAU

22



22.12 DRUCKSTQ@ERUNGSPL)MPE

22.12 BOOSTER PUMP

m
MEIKO

22.12 SURPRESSEUR o112 2058705
POS IDENT. NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 0540012 SCHLAUCH HOSE TUYAU
2 0233035 SCHLAUCHKLEMME 12/20 HOSE WIRE CLAMP 12/20 COLLIER DE SERRAGE 12/20
3 0233045 SCHLAUCHKLEMME 20/32 HOSE WIRE CLAMP 20/32 COLLIER DE SERRAGE 20/32
4 9500844 SCHLAUCHVERBINDUNG HOSE TUYAU
5 9545451 EFI?LI:ICKSTEIGERUNGSPUMPE BOOSTER PUMP CPL. SURPRESSEUR CPL,
0501096 GLEITRINGDICHTUNG KPL. SLIDING SEAL CPL JOINT AXIAL CPL.
8130697 FUMPENLAUFRAD PUMP WHEEL ROUE DE POMPE
0501081 PUMPENGEHAUSE PUMP HOUSING CORPS DE POMPE
0501064 GEHAUSEDICHTUNG PACKING FOR PUMP HOUSING JOINT POUR CORPS DE POMPE
0621072 WINKEL ANGLE ANGLE
9600841 VERTEILER DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR

23




24



24.06 FREIER AUSLAUF
24.06 AIR GAP

m
MEIKO

Fe24_6.doc

25

24.06 ECOULEMENT LIBRE 01,12 2002/FUS
B
POS IDENT.NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 9523195 FREIER AUSLAUF KPL. AIR GAP CPL. ECOULEMENT LIBRE CPL.
2 0650076 DICHTUNG PACKING JOINT
3 0233038 SCHLAUCHKLEMME 10/16 HOSE WIRE CLAMP 1016 COLLIER DE SERRAGE 10/16
4 0840030 SCHLAUCH a/8* HOSE arg" TUYAU 318"
5 B538712 SCHLAUCH BLAU B HOSE BLUE 28 TUYAU BLEU @6
6 8500045 DRAHTSCHLAUCHKLEMM GELB HOSE WIRE CLAMP YELLOW COLLIER DE SERRAGE JAUNE
7 0540012 SCHLAUCH ¥ HOSE ¥ TUYAU %
8 0233043 SCHLAUCHKLEMME 12/22 HOSE WIRE CLAMP 12/22 COLLIER DE SERRAGE 12/22




WA29_2

30

5/8/9/10

3/41516

&/8/9/10
24
23

5/8/9/110

19420

g —— 3/4/5/6
5/15/16/17/18 !

2B



29.02 WASCHARMANTRIEB

29.02 WASH ARM DRIVE

m
MEIKO

27

29.02 COMMANDE DU BRAS DE LAVAGE 1122002105
POS IDENT.NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.

1 9600835 SCHIENE RAIL RAIL

2 9600795 HEBEL LEVER LEVIER

3 * DB00646 LAGERGEHAUSE BEARING HOUSING CORPS DE PALIER

4 * 85600796 LAGERBUCHSE BEARING BUSH COUSSINET

L) 0337001 MUTTER M5 NUT M5 ECROUMS

6 0340021 SCHEIBE DISK DISQUE

7 *  BG500641 LAGERRING BEARING RING ANNEAU DE SUPPORT

8 BB0D786 SCHEIBE DISK DISQUE

9 * 9600714 LAGERBUCHSE BEARING BUSH COUSSINET

10 (340020 SCHEIBE DISK DISQUE

L 9600702 SCHIENE RAIL RAIL

12 9600739 LAGERBOCK BEARING BLOCK SUPPORT DE PALIER

13 9600741 PLATTE PLATE PLAQUE

14 * 9544642 GETRIEBEMOTOR GEAR MOTOR MOTEUR DE ENTRAINEMENT
15 * 9600651 LAGERBUCHSE BEARING BUSH COUSSINET

16 * 9600722 HOLSE BUSHING COUSSINET

17 0302009 SCHRAUBE MBX30 SCREW M8X30 VIS Maxao

18 0340056 . SCHEIBE DISK DISQUE

18 9600738 EXZENTERSCHEIBE ECCENTRIC DISK DISQUE DE L'EXCENTRIQUE
20 0302044 SKT. SCHRAUBE MsX15 HEXAGON SCREW M5X15 VIS A 6 PANS M&X15

21 9500719 SCHIENE RAIL RAIL '

22 * 9545702 KONDENSATOR 4,5pF CONDENSER 4,5yF CONDENSEUR 4,5pF

23 8600725 HEBELARM LEVER LEVIER

24 * (620372 GLEITLAGER SLIDING BEARING PALIER A GLISSEMENT

25 * 9600632 LAGERGEHAUSE BEARING HOUSING CORPS3 DE PALIER

26 * 0402003 RADIALWELLENDICHTRING RADIAL SHAFT PACKING RING JOINT POUR ARBRE RADIALE
27 * 0401023 O-RING O-RING BAGUE

28 9500728 SKT. MUTTER HEXAGON NUT ECROU A 6 PANS

29 9600640 LAGERBUCHSE BEARING BUSH COUSSINET

30 * 8600730 HEBEL LEVER LEVIER



